

## ZERTIFIKAT

für das Managementsystem nach

**DIN EN ISO 9001: 2015** 

Der Nachweis der regelwerkskonformen Anwendung wurde erbracht und wird gemäß TÜV NORD CERT-Verfahren bescheinigt für



Schmiedetechnik Plettenberg GmbH & Co. KG Daimlerstraße 9 58840 Plettenberg **Deutschland** 

mit dem Standort Schmiedetechnik Plettenberg GmbH & Co. KG, Köbbinghauser Hammer, 58840 Plettenberg / Deutschland

Geltungsbereich

## Herstellung von Gesenkschmiedestücken und Ringwalzteilen

Zertifikat-Registrier-Nr. 44 100 070807

Auditbericht-Nr. 3519 8288

Gültig von 2017-12-19 Gültig bis 2020-12-18

ertifizierungsstelle

der TÜV NORD CERT GmbH

Essen, 2017-12-10

Diese Zertifizierung wurde gemäß TÜV NORD CERT-Verfahren zur Auditierung und Zertifizierung durchgeführt und wird regelmäßig überwacht.

TÜV NORD CERT GmbH

Langemarckstraße 20

45141 Essen

www.tuev-nord-cert.de



